[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	                             2018 года №      /      -РС
 Ливны
	Принято на        заседании

Ливенского районного Совета народных депутатов

	Об утверждении членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области

           В соответствии с Положением «Об Общественной палате Ливенского района Орловской области», утвержденным решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 года № 35/390-РС

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить членов Общественной палаты Ливенского района  Орловской области:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация, выдвинувшая кандидата

	1.
	Аверкиев Павел Михайлович
	Орловская региональная общественная организация «Поисковый отряд  «Подвиг»

	2.
	Васильева Елена Валерьевна
	Местная общественная организация «Орловское городское отделение Общероссийской общественной организации «Союз журналистов России»

	3.
	Кудинова  Светдана Николаевна
	Общественная организация физкультурно-спортивный клуб инвалидов «Стимул» Ливенского района

	4.
	Казьмин Юрий Анатольевич
	Орловская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ

	5.
	Цеделенкова Елена
 Ивановна
	Орловское областное отделение межрегиональной общественной организации «Ассоциация работников социальных служб»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н.Потапов)

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова